
兰州恒大文化旅游城项目 A34 地块 11-12#、14-15#楼、底商及 13#

楼公区装修工程中标公示 

兰州恒大文化旅游城项目 A34 地块 11-12#、14-15#楼、底商及 13#楼公

区装修工程（项目编号：TC239308B）于 2023 年 07 月 28 日进行了开标评

标，经评标委员会对各投标人的投标文件进行详细、认真的评审，确定了

最终评审结果。推荐本项目中标候选人如下： 

排名 投标人名称 
投标报价 

（元） 

总得分 

（100 分） 

1 北京艺得威建筑装饰工程有限公司 17092083.90  89.70 

2 甘肃木泽建筑装饰工程有限公司 17097758.42  87.10 

3 江西铭璟建设工程有限公司 16952498.77  85.74 

公示期：2023 年 07 月 31 日—2023 年 08 月 03 日 

公示期内，投标人如有异议，请于公示时限内以书面形式加盖单位公

章后署名，以纸质文件或电子扫描件的方式向招标人或者招标代理机构提

出。 

 

招标人：兰州恒杰旅游开发有限公司 

联系人：杨晓冬 

联系电话：18609489966 

招标代理机构：中招国际招标有限公司甘肃分公司 

地址：兰州市城关区天水路万达广场写字楼 3616 室 

联系人：王培亮            张地清          

联系电话：0931-8175187       

手    机：199 9307 6956   199 9307 6802 

电子信箱：zhangdiqing@cntcitc.com.cn 

2023 年 07 月 31 日 


	OLE_LINK2
	OLE_LINK1
	OLE_LINK4
	OLE_LINK5
	OLE_LINK3
	OLE_LINK6
	OLE_LINK7

		2023-07-31T13:57:24+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-07-31T15:53:16+0800
	BJ
	ePolicy




